
Dodatek č. t 
ke smlouvě o dílo č. 0881-10 

č. objednatele 371/19/PEN 
uzavřený podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů) 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č.  

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: 
VOLTCOM, spol. sr.o. 

IČO: 44794274, DIČ: CZ44794274 
se sídlem: Praha 6, Střešovice, Otevřená 1092/2, 169 oo 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 7541 
zast: Vladimírem Křížkem, jednatelem společnosti a Ing. Milanem Válkem, předsedou rady jednatelů 
tel., fax.: , e-rnail: z 
bankovní spojení: ČSOB č.  
(dále jen „zhotovitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 0881-10, č. objednatele 371/19/PEN ze dne 3. 9. 2019 
(dále jen „smlouva"),jehož předmětemjsou dodatečné stavební práce na díle s názvem: 
,,Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881". 

I. Úvodní ustanovení 

I. 1. Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je úprava právních vztahů vzniklých mezí smluvními 
stranami při zhotovení díla specifikovaného v čl. II smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. 1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou skutečně provedené a dodatečné stavební práce vzniklé při 
realizaci stavby „Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881" v areálu Zoo Praha. Zrněna rozsahu prací je 
uvedena ve změnovém listu č. 01. Tento změnový list je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako 
ph1oha č.1. 

III. Cena za dílo 

111.1. Cena za provedení díla dle smlouvy ve výši: 
3 002 773,34 Kč bez DPH 

(slovy: třirnilionydvatisícesedrnsetsedrndesáttřikorunčeskýchatřicetčtyřihaléřů) 
630 582,40 Kč DPH 21% 

3 633 355, 74 Kč včetně DPH 

Stránka 1 z 2 

... 371/19/PEN



III. 2. Za provedení dodatečných stavebních prací si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 
28 908,50 Kč bez DPH 

(slovy: dvacetosmtisícdevětsetosmkorunčeskýchapadesáthaléřů) 
6 070,79 Kč DPH 21% 
34 979,29 Kč včetně DPH 

III. 3. Smlmní strany se dále dohodly na odpočtu ve výši: 
- 63 203, 76 Kč bez DPH 

( slovy: šedesáttřitisícdvěstětřikorunčeskýchasedmdesátšesthaléřů) 
-13 272,79 Kč DPH 21% 
-76 476,55 Kč včetně DPH 

III. 4. Celková cena díla se tedy sníží o: 
34 295,26 Kč bez DPH 

(slovy: třicetčtyřitisícdvěstědevadesátpětkorunčeskýchadvacetšesthaléřů) 
7 202,00 Kč DPH 21 % 
41 497,26 Kč včetně DPH 

Jednotlivé části díla podle tohoto dodatku č. 1 jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány 
v rozpočtu obsaženém ve změnovém listu č. 01, který je jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto 
dodatku č. 1. 

III. 5. Celková cena díla podle základní smlouvy o dílo ze dne 3.9.2019 a tohoto dodatku č. 1 činí: 
2 968 478,08 Kč bez DPH 

(slovy: dvamilionydevetsetšedesátosmtisícčtyřistasedmdesátosmkonmčeskýchaosmdesetinhaléřů) 
623 380,40 Kč DPH 21 % 
3 591 858,48 Kč včetně DPH 

IV. Závěrečná ustanovení 
N. 1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o díle č. 0881-10, č. objednatele 371/19/PEN ze dne 3. 9. 2019 obsahuje 
2 strany základního textu a přílohu dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 stejnopisech s platností originálu, 
z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 
N. 2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. č. 0881-10, č. objednatele 371/19/PEN ze dne 3.9.2019, která 
nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 1 6 -Ol 2020 

/2~f1~  :::,t ~ l.1a·,:· I~ 
\ •• .. ~ . :~"-

-:--- - . ·,,.;, ~ 
"b;,,_ . .. o~ 

v I?, --- -··· <$1' 
objednatel v13 • \ /"\. 

Mgr. Miroslav Bobek 

Přílohy: Ph1oha č. 1 - Změnový list vč. výkazu výměr 

Stránka 2 z 2 

V Praze dne 

Vladimír Křížek 



' 

Změnový list číslo: 01 

Název akce: ,,Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881" 

Smlouva č.: 088 l-l O ze dne 03.09.2019 

Zhotovíte!: Voltcom, spol. s.r.o., Otevřená 1092/2, Praha 6, 169 00 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

~~ 
··· U zoo .;:;_ . 

1.1 Změna počtu kabelových spojek z důvodu dostatečné délky kabelů NN pro přepojení do nove-
ho rozvaděče NN 

1.2 Změna typu pojistek vychází z měření pro revizní zprávu 

1.3 Změna délky a průřezu kabelů NN z důvodu přizpůsobení skutečným délkám a průřezům 

1.4 Změna oproti PD ekvipotenciální práh před TS byl realizovaný při rekonstrukci TS 881 část 
PRE v roce 2018 

1.5 Změna dělky kabelového propoje mezí RHl a RH2 dle skutečné délky kabelové trasy 

1.6 Změna počtu bezpečnostního kování v TS 881, nebyla instalována na ochranné mříže 
k transformátorům 

1. 7 Úprava položkového rozpočtu stavebních prací dle skutečného provedení 

1.8 Doplnění provizorní RIS z důvodu přepojení kabelů NN po dobu rekonstrukce TS 

2. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno: 

2.1 kontrolní den: (běžný) KD č . 11 ze dne: 21.2.2020, číslo bodu: 8/01 

2.2 položkový rozpočet (příloha č. I) 

3. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA 63 203,76 Kč ---

NAVÝŠENÍ 28 908,50 Kč ---

4. Změna realizovaných prací, nemá vliv na konečný termín dokončení akce. 

Stránka 1 z 2 



5. Souhlas se změnou stavby: 

titul, jméno, příjmení funkce 

zástupce zhotovitele  stavbyvedoucí 

zástupce objednatele  investiční referent 

  TD stavební 
technický dozor (TD) 

 TD elektro 

6. Změnový list č. 01 ze dne: 02.03.2020 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na re
alizaci stavby. 

Stránka 2 z 2 



-Soupis provedených prací 
akce: ZOO Praha, rekonstrukce a rozšířeni VOTS 881 - část 200 

Č.p. Kat. Poloika Popis 

TrafostanW:e, 

1 881 zoo Pt•~•• rekonstrukce a rollflenlVOTS 881 - část ZOO Suma TS • STAV 

2 TS Technolorte Suma M + OST +DEM+ NUS 

3 M Morit;ilnl orice rs 
4 OST Ostatni náklady 

S DEM Oemontále 

6 NU5 Vedle/šl rozpottové n-iikl.ady 

7 STAV Slavebnf ělbt Suma STAV/P + 'STAV/OST + STAV/NUS 

8 STAV/P Stavebni .iráce 

9 STAV/05T Ostatnt ní)Jdady 

I O STAV/ NUS Vedi<>Jli rozpočtové nókl•dv 

Rozdilovlt poloU.y: 

l M Montáfní práce TS 

2 DEM Demontái:e 

3 STAV/P Stavební práce 

Osta tni nakladv: 
I MAT Skfiň SR022 - nákup I 

I 

K fakturaci 11 tomto období k 20.02.2020 (ceny uvedeny bez DPH) 

'4olt<rom 
j.cella mn. 

3 002 773,34 Kt 

Z 315 429,16 Kf 

2 176 547,56 Kč 

92 400,00 Kl 

34 641,70 Kl 

14 840,00 Kl 

684 344,05 Kč 

590 704,08 Kl 

64 640,00 Kl 
29 000,00 Kl 

-19 261,90 Kč 

124.95 Kl 

-44 ~ 6,81 Kč 

28 908,50 Kč l 

b/kpl/m Celtová tll!t'la Fakturov~no 2019 Zbývó k faklotacl 2020 

1 kpf 3 002 773 Kf 1 398 304,95 KČ 1604 468,39 Kč 

1 kpf 2318 429 Kf 1063937,lHč 1 254 492,11 KČ 

l kpl 2 176 548 Kč I 023 SOS.8'1 Kč I 153 041,71 Kl 
l kpl 92 400 Kl 21 500,00 Kč 70 900,00 Kč 

1 kpl 34 642 Kč ll Sll,3Hč 23 130,39 Kč 

I kpl 14 840 Kč 7 420,00 Kč 7 420,00 Kč 

1 kpl 684 344 K! 334 367,80 Kč 349 976,2& Kč 

l kpl 590 704 Kč 240 727,BO Kč 349 976,28 Kč 

l kpl 64 640 Kč 64 640,00 Kč 0,00 Kč 

I kpl 29 000 Kč 29 000,00 Kč 0,00 Kč 

lk> •19 261,90 Kč 

1 ks 124,95 Kč 

I k> -44 066,81 Kč 

I lk, 28 908,SO Kč 

1570 173,13 Kč 1 398 304,95 Kč 1 604 468,39 Kč 

'\JO!t(tom, spo1. s 
,':);,.:•.1řená 1092/2, 169 oo Prn

Plé, G2447U•l274 

Bude falc.tusováno 202.0 

1 S41 264,63 Kč 

1 235 355,16 Kt 

I 133 779,82 Kč 

70 900,00 Kč 

23 255,34 Kt 

7 420,00 Kč 

305 909,47 Kč 

305 909,47 Kl 

0,0U Kč 

0,00 Kt 

-~3 203,76 Kč 

28 908,50 ~č 

1 570 173,13 Ké 



Soupis pracf rozdflové pololky 20.2.2020 

Stavba: zoo PRAHA Rekonstrukce a rozšířeni VOTC 881 - čast ZOO 

Objekt: 0881-10 • ZOO Praha Rekonstrukce a rozšířeni VOTS 881· část ZOO 

Soupis: TS • technologie 

Místo: Praha • Troja 

Zadavatel: Zoologická zahrada hl. města Prahy 

Zhotovitel: Voltcom, spol. s.r.o. 

Úroveň: M - Montá!.ní práce TS 

Pt Typ Kód 

106 K 210100193.P 

107 M 000118378 

98 K 210101237.P 

11 4 K 210101236.P 

105 K 210901098.P 

115 K 210901074.P 

126 K 210901077.P 

127 M 000108157 

104 M 000108159 

111 M 000108158 

99 M 000103222 

102 M 001 V 

103 M 002.V 

117 K 21012.0102.P 

118 M 000119219 

119 M 000119222 

120 M 000119215 

121 M 000119214 

122 M 000119223 

123 M 000119107 

124 M 000119108 

Popis 

Zpracoval:  

Z0.02.2020 

Ukončení kabelů smršťovací rozdělovací hlavou nebo páskou se zapojením žily do 3x240+120 mm2 

koncovka rozdl!I. SKR4 100135 (120-400) GPH 

Propojeni kabelů celoplaslových spojkou do 1 kV venkovní smr~ťovaci do 3x1B5+80až240+120 

Propojeni kabelů celop lastových spojkou do 1 kV venkovní smršťovacl do 3X95+70až150+70mm2 

Montáž hliníkových kabelů AYKY 1kV 3x240+120 mm2 pevně uložených 

Montáž hliníkových kabelůAYKY 1kV 3•120+70 mm2 volně uložených 

Montáž hlinlkových kabelů AYKY 1kV 3x185+95 mm2 volně uložených 

kabel A YKY 3x 185+ 95 1 kV 

kabel AYKY 3x240+120 !kV 

kabel AYKY 3x120+ 70 1kV 

spoJka smršlovacl SMH4 95,300/042 CELLPACK 

šroubovacl spo1ovaé ARGUS 150-240 

šroubovacl spoJQvač ARGUS 35-185 

Montáž po1istkových patron nožových 

pojistka vykon.400V gG vel 2.100 A 

pojistka vykon 400V gG vel. 2.160 A 

pojistka výkon 400V gG vel 2.80 A 

pojistka výkonová 400V gG NH2, 35A 

popstka výkon 400V gG vel 2. 200 A 

poJistks výkon.400V gG vel 2 250 A 

poJistka výkon.400V gG vel.2 315 A 

Ml 

kus 

ks 

kus 

kus 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

kus 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Rozdíl v ceně suma Kč 

·63 203,76 

PAOJEKT I. ETAPA l i. ETAPA 

Mnolstvi Cena c:.eíkem (U K) Mnohtvi Cena c~lkem {CZKJ Mnobtvi Cena celkem (CZK) Ro(d'ÍI v i:eně-

15,000 6 703.20 0,000 0.00 19,000 8 49•,72 1 787,52 

15.000 4 138.95 0,000 000 26,000 7174, 18 3 035,23 

5,000 14 644,35 0,000 o,oo 0.000 o.oo -14 644,35 

9,000 23 129,82 0,000 0.00 7,000 17989,86 -5 139,96 

40,000 2 998,80 0,000 0,00 0,000 o.oo -2 998,80 

60,000 2 557,80 0.000 0,00 130,000 5 541,90 2 984,10 

50,000 2 919,00 0,000 o.oo 0,000 o,oo ·2 919,00 

50,000 8 685,00 0000 000 0000 O.OU -8 685,00 

40.000 9 108.40 0,000 0.00 0000 000 .9 108,40 

60.000 7 693.20 0,000 000 130 000 16 668,60 8 975,40 

14.000 5 142,06 0000 0.00 7000 2 571 03 -2 571,03 

42000 6 085.80 0.000 o,oo 21.000 3 042 90 -3 042,90 
14.000 1 455.30 0.000 0.00 7.000 727 65 -727,65 

43,000 230.48 0,000 o.oo 57.000 305,52 75,04 

3000 320.19 0.000 0.00 9000 960.57 640,38 
3.000 222.45 0.000 0.00 30.000 2 224.50 2 002,05 
3,000 397. 71 0.000 000 12 000 1590.84 1193,13 

1,000 79,77 0,000 0.00 3.000 239.31 159,54 

9.000 1 162.80 0000 000 6.000 775 20 ·387,60 
15.000 1 938.00 0.000 000 0000 000 -1938,00 
9 000 1 496.52 0000 000 0000 0 00 -1496,52 



108 K PRE004010.P Zaslepeni smrito vaci čepičkou proti vlkosli pro kabel NN do 3x240+120 mm2 kus 18,000 1666,98 

109 M 000118508 čepička smr!lovacl 102L-048 pro AYKY 185.240, ks 18.000 1 339.38 

86 K 210800423 Montáž vodiče Cu Izolovaný plný a laněný s PVC pláštém do 1 kV žila 240 ai 300 mm2 zata!ený {CY. CHBU) m 168,000 7 373,52 

87 M 34111206 kabel silový 1eďnoíilový s Cu jáďrem 1x240mm2 m 168,000 111 555,36 

90 K 210100294.P Ukončeni vodičů Izolovaných nalisováním kabelového oka s páskou prů'ezu ž ily do 240 mm2 kus 14.000 1 686. 16 

92 K 21010001 2 Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na piistroJi včetně zapoieni príiezu žily do 240 mm2 kus 21,000 4 321,80 

91 M 000103614 oko kabel. Al lis plné 240x12 ALU-F ks 14,000 893,48 

139 M 000102316 pásek zemnici• pozrnk 30.4mm kg 84000 2 513 28 

Úroweň : DEM - Oemontále 

PROJEKT 

IPC Typ Kód Popli MJ Mnobtvi Cen• celkem (Cltr:) 

I 85 K 210200093. D Demontáž sv ítidel žárovkových prCrnyslových nástémýc pfisazených kus 2,000 249,90 

Úroveň: STAV/ P - Stawebni práce 

PROJEKT 

Pé Typ Kód Popis MJ Mnohtvi Cefla celki:m (ClX) 

15 K 342321410 Slěr,y výplňové ze 1:B li. C 25/30 m3 0,455 1 460.55 

22 K 619996145 Ochrana konstrukci nebo samostatných prvků obalenlm geolextiUi m2 24,600 1 412,04 

33 K 949101111 Le!eni pomocné pro objekty pozemnlch staveb s le&eňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2 m2 45,000 2 230,20 

37 K 953941321 Osazováni železných rohoži s rámy pi do 1 m2 kus 4,000 2628,00 

47 K 977311111 l'lezánl stávajlcich betonových mazanin nevyztužených hJ do 50 mm m 14,400 1 395,36 

48 K 9773111 12 l'lezáni stávaj lclch betonových mazanin nevyztužených hl do 100 mm m 16,550 2 747,30 

54 K 99701311 1 Vnitrostavenii tnl doprava suti a vybcuranýctl tvncl pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 14,864 6 738,74 

55 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných tvnot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením I 14,864 J 811,58 

56 K 997013509 Plíplatek k odvozu slAi a vybo1Xaných hmot na skládku ZKD 1 km ptes 1 km l 297,280 3 311 ,70 

57 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce {skládJ<cvné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 14,864 16 944,96 

58 K 998011001 Ptesun hmot pro budovy zd~né v do 6 m t 19,322 5 477,40 

63 K 711 142559 Provedeni izolace proti zemnl vlhkosh pásy piitavenim svislé NAIP m2 5,500 599.50 

6~ M 62832134 pás létký asfaltovaný m2 6,600 699 60 

67 K 711491273 Proveclení izolace proti tlakové vodé svislé z nopové Joha m2 5,500 291,50 

BB M 28323000 deska drenátnl nopová v 50mm ti 1,5mm m2 6.600 1 986 60 

0,000 0,00 

0000 0.00 

0,000 0,00 

0.000 0.00 

7,000 843.08 

0,000 0,00 

14.000 B93A8 

42,000 1 256.64 

I. ETAPA 

Mnofstv. Cena celkem (CZK) 

3,000 374.85 

I. ETAPA 

Mnob M Ct fla Cl!lt-1:m (CZKJ 

0,000 0,00 

6 .000 3 44.40 

0,000 0,00 

2,000 1 314,00 

7,000 678.30 

8,000 1 328,00 

5,000 2266.80 

5,000 1 282,15 

5,000 55,70 

5,000 5 700,00 

5,000 1 417.40 

0,000 0,00 

0.000 000 

0,000 0.00 

0.000 0.00 

19,000 1 759.59 

1YOOO 1 413.79 

182,000 7 987.98 

182.000 120 851 ,64 

17,000 2 047,48 

35,000 7 203,00 

10000 638.20 

0.000 0011 

li, ETAPA 

Mnulstvi' Cena celkem (CLI<) 

0.000 0.00 

li. ETAPA 

Mnohtlli ( .,-na ťflkitm IClK) 

0,000 0,00 

6,000 344.40 

0,000 0,00 

0.000 0,00 

0.000 0.00 

0.000 0,00 

5.000 2 266.80 

5,000 1 282,15 

5,000 55.70 

5,000 5 700,00 

5,000 1 41 7.40 

2.500 272,50 

2.500 26500 

2,500 132.50 

2.500 752.511 

92,61 

74,41 

614,46 

9 296,28 

1 204,40 

2 881,20 

638,20 

-1 256,64 

-19 261,90 

1!;01díl v c.t:n~ I 
124,951 

124,95 

fto,dil v u:ne 

-1460,55 

-723,24 

-2 230,20 

-1314,00 

-717,06 

-1419,30 

-2 205,14 

-1 247,28 

-3 200,30 

-S 544,96 

-2 642,60 

-327,00 

-434,60 

-159,00 

-1234,10 

' ·' 



74 K 741910322 Montáž rošt a lávka typová ostatní šiřky do 600 mm m 3,000 226,20 0 ,000 0,00 0,000 0,00 -226,20 

75 M 741V008 Mfížový kabelový žlab Sli/800 m 3.000 2 870.00 0.000 0,00 0.000 0.00 -2 670,00 

82 K 762421815 Demontáž obloženi stropů z desek dlevoštěpkových ti do 15 mm na sraz šroubovaných m2 3,800 186,96 0 ,000 0,00 0,000 ! o.co -186,96 

83 K 762431220 Montáž obložení stěn deskami dřevotřiskovymí na sraz. m2 20,737 2 069,55 9,737 971, 75 0,000 0,00 ·1 097,80 

84 M 80728242 deska dfavoštllpková ostrá hrana nebroušená ti 15mm m2 21.588 3 321 18 9.737 1 499.50 0000 , 0 00 -1 821,66 

65 K 762431815 Demontáž obloženi stěn z desek dřevoštěpkových li do 15 mm na sraz plibijených m2 20,737 910,35 0,000 0,00 9,737 427.45 -482,90 

86 K 762439001 Montáž obloženi stěn podkladový rošt m 45,000 2 592,00 0,000 0,00 0,000 0,00 ·2 592,00 

89 K 762711610 Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného leziva průlezové plochy do 120 cm2 m 45,000 1 530,00 0,000 0,00 0,000 0.00 -1530,00 

90 K 762810013 Záklop stropů z desek dřevoštěpkových ti 15 mm na sraz šroubovaných na trámy m2 3,800 1105,80 0,000 0,00 0,000 0,00 -1 105,80 

92 K 76666-V01 Oprava dvelních klidel s výměnou kováni m2 8,085 4 010,16 0,000 0,00 1,000 496,00 -3 514,16 

97 M 549141110 kováni bezpečnostní knofllk•k/lka kus 2,000 3 980,00 0.000 000 0000 0 00 -3 980,00 

-44 066,81 




